kab for Jersie Strands Grundejerforening 2017

RESULTATOPGORELSE

Indtaegter:

Konringent 2017 149.480

Kontingent 2017, snerydning 54.600 Note 1

Kontingent 2017, vejvedligehold 118.800 Note 2

Renteindtzgter 1.377

Tilskud fra JSG-fonden

Indteegter i alt 324.257

Udgifter:

Kontorartikler & tryk 883

Administration 25.000

Bankgebyrer 1.298

Skt. Hans arrangement 5.490

Mgder og generalforsamling 3.802

IT 299

Fellesareal 21.175

Snerydning 63.000 Note 1

Vejvedligehold 44.750 Note 2

Annoncer

Forsikring 3.819

Diverse 1.120

Strandrensningslauget 74.800

Kurstab 1.051

Udgifter i alt 246.487

Arets resultat 77.770

BALANCE PR. 31.12.2017

Aktiver:

Nordea 2233 - 0713 755 532 1.312.137

Nordea depot 28.478

Periodeagransningsposter 301

Aktiver i alt 1.340.916

Passiver:

Egenkapital

Primo 1.259.784

Arets resultat 77.770 1.337.554

Skyldige omkostninger 3.362

Passiver i alt 1.340.916

CT 06.03.2018 v2

Note 2017: Primo  Kontingent Udgifter — Ultimo
Snerydning 178.285 54.600  63.000  169.885 Note 1
Vejvedligehold 1.001.930  118.800  44.750 1.075.980 Note 2

JSG Budget 2018 & 2019 Udkast

Indtzegter

Kontingent til ISG
Snerydning
Vejvedligeholdelse
Indtzgter i alt

Udgifter

Snerydning

Vejvedligehold

Aktiviteter & arrangementer
Vedligeholdelse af arealer

2.018

149.400

54.700
119.350
323.450

-54.700
-119.350
-18.000
-9.800

Administration, kontingenter & regnskabs omkostninger -105.000

Generalforsamling -8.000
Honorarer & dizter -6.000
Sidste ars underskud - snerydning 0
-320.850
Resultat fgr afskrivninger
Afskrivninger 0
Driftsresultat 2.600
Finansielle indtagter
Finansielle udgifter -500
-500
Arsresultat 2.100

2019

149.400

54.700
129.600
333.700

-54.700
-129.600
-16.000
-9.800
-107.900
-9.000
-6.000

0
-333.000

700

-600

-600

100




